
Uchwała Nr  26/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia  29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie  rozliczenia środków finansowych w ramach projektu  Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości 

projektu. 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 4 i 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 

1829) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Postanawia się dokonać rozliczenia środków finansowych poniesionych w okresie utrzymania 

trwałości projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w 

ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

§ 2.  Środki finansowe w kwocie 3.825,88 zł. zostaną przekazane przez Gminę Rąbino po 

zawarciu porozumienia w kolejnym roku budżetowym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

  /-/ Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr  26/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia  29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  rozliczenia środków finansowych pozostałych w ramach projektu  

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-

utrzymanie trwałości projektu 

 

Zgodnie z obowiazującym przepisami przez okres 5 lat po zakończeniu realizacji Projektu, tj. 

wpływu płatności końcowej, beneficjent jest zobowiązany do utrzymania trwałości projektu. W 

czerwcu 2016 roku wpłynęła refundacja poniesionych wydatków stanowiąca płatność końcową 

przedsięwzięcia.  

Przez okres utrzymania trwałości projektu Biuro ZMiGDP ponosiło koszty utrzymania łączy 

internetowych, ubezpieczenia sprzętu, obsługą i monitorowaniem napraw sprzętu i dostępu do 

sieci internetowej. 

Całkowita wartość utrzymania projektu w okresie od 2017 roku do 2021 roku wynosiła 

1.147.721,80 zł. Dochody zrealizowano w kwocie 1.135.895,92 zł., z tego wpłaty jednostek 

uczestniczących w zadaniu w kwocie 1.006.497,68 zł. oraz wpływy z kar i odszkodowań w kwocie 

129.398,24 zł. Brakująca kwota w ramach ponieisonych wydatków wyniosła kwotę 11.825,88 zł. W 

związku z utrzymaniem LOSI Powiat Białogardzki zawarł porozumienie i dokonał wpłaty zaległości 

z ostatnich 8 lat w kwocie 8.000,00 zł. Kwotę przeznaczono na pokrycie kosztów utrzymania 

trwałości projektu. Do zapłaty pozostała kwota 3.825,88 zł. Brakująca kwota dotyczy Gminy 

Rabino, która nie podpisała porozumienia i do końca 2021 roku nie dokonała wpłaty należności. 

 

W związku z upływem okresu utrzymania trwałości projektu zasadne jest dokonanie rozliczenia 

środków w ww przedsięwzięciu.  

Załącznik nr 1 niniejszej uchwały przedstawia rozliczenie utrzymania trwałości projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

Załącznik Nr 1 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu 
   

          Rozdział Paragraf Wyszczególnienie wykonanie 2017 wykonanie 2018 wykonanie 2019 wykonanie 2020 
Plan na 2021 

rok 
Wykonanie za 

2021r. 
Razem 2017-2021 

096 dochody 230 256,34 230 073,02 232 515,44 223 824,38 3 825,88 219 226,74 1 135 895,92 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 575,00 4 637,00 5 089,70     112 096,54 129 398,24 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związku gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 222 681,34 225 436,02 227 425,74 223 824,38 3 825,88 107 130,20 1 006 497,68 

    Gmina Barwice 13 018,01 13 018,01 13 018,01 13 018,01   6 523,30 58 595,34 

    Gmina Białogard 20 172,68 20 172,68 20 172,68 20 172,68   10 108,49 90 799,21 

    Miasto Białogard 8 741,17 8 741,17 8 741,17 8 741,17   4 380,18 39 344,86 

    Gmina Borne Sulinowo 12 930,30 13 461,66 14 494,38 13 993,02   7 011,88 61 891,24 

    Gmina Dygowo 10 189,55 10 189,55 10 189,55 10 189,55   5 105,97 45 864,17 

    Gmina Grzmiąca 8 422,77 8 422,77 8 422,77 8 422,77   4 220,64 37 911,72 

    Gmina Gościno 19 344,01 19 344,01 19 344,01 19 344,01   9 693,25 87 069,29 

    Gmina Karlino 42 787,49 43 585,49 45 178,49 44 381,49   22 239,49 198 172,45 

    Gmina Kołobrzeg 6 552,29 6 552,29 7 970,29 7 261,29   3 638,62 31 974,78 

    Gmina Połczyn Zdrój 17 368,59 17 368,59 17 368,59 17 368,59   8 703,37 78 177,73 

    Gmina Rąbino 10 033,53 10 033,53 10 033,53 10 033,53 3 825,88 0,00 40 134,12 

    Gmina Rymań 12 080,00 6 838,00 8 432,00 7 635,00   3 825,88 38 810,88 

    Gmina Sławoborze 6 893,82 6 893,82 6 893,82 6 893,82   3 454,48 31 029,76 

    Gmina Szczecinek 6 732,22 6 732,22 6 732,22 6 732,22   3 373,50 30 302,38 

    Gmina Tychowo 10 416,20 10 416,20 12 808,20 12 011,20   6 018,79 51 670,59 

    Powiat Białogard 6 173,35 6 173,35 6 173,35 6 173,35   3 093,45 27 786,85 

    Powiat Świdwin 0,00 6 040,00 0,00       6 040,00 

    Powiat Szczecinek 0,00 6 040,00 6 040,00 6 040,00   3 026,63 21 146,63 

    Gmina Będzino 10 825,36 5 412,68 5 412,68 5 412,68   2 712,28 29 775,68 

096 wydatki 225 928,41 213 428,22 268 120,21 265 879,84 112 158,00 174 365,12 1 147 721,80 

    dochody minus wydatki 4 327,93 16 644,80 -35 604,77 -42 055,46   44 861,62 -11 825,88 

    Powiat Białogard-wpłata na LOSI           8 000,00 8 000,00 

    brakująca kwota od Gminy Rąbino             -3 825,88 

 


